Έγκριση προγραμματισμένης μετακίνησης εκτός έδρας 
του Αντιπεριφερειάρχη Νήσων κ. Χατζηπέρου. 

1376 6ΕΥΕ7Λ7-3ΒΛ 

4 

Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την κάλυψη 
του κόστους εκτύπωσης 4 roll-up banners, για τις 
ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, ποσού εκατό είκοσι τεσσάρων ευρώ (124,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

1377 6ΡΚΘ7Λ7-Λ0Μ 

5 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 
συμπληρωματικού ποσού, λόγω αύξησης του ΦΠΑ σε 
24% (ν.4389/16 αρ.52), στις Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης στους ΚΑΕ: 0845.01 (αρ. πρ.: 40436/16), 
0869.01 (αρ.